УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

Уважаемые члены Товарищества и собственники участков! При проведении общего собрания в
очной форме 03.05.2021 г. по адресу Ленинградская область, Всеволожский район, Массив
Северная Самарка, СНТ «Черная речка», площадка правления и в связи с отсутствием  на
нем необходимого кворума, а также на основании Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ
"О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Статья 17. Компетенция
общего собрания членов товарищества, пункты 21 и 23, а также принятом в соответствии с этим
решением Правления -

Извещаем Вас о датах времени проведении Общего собрания СНТ «Черная речка» Массив
Северная Самарка (заочная часть).

Инициатор собрания - Правление СНТ «Черная речка»

Форма, категория, вид, тип собрания - Очередное, Отчетное, Очно-заочное (заочная часть).

Место (адрес) выдачи бюллетеней и передачи решений по ним: Ленинградская область,
Всеволожский район, Массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка», помещение правления.

Начало - Дата и время: с 10 час.00 мин. 19 мая 2021 года.

Окончание - Дата и время:  до 14 час 00 мин. 27 июня 2021 года.

Повестка дня

1. Выборы председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии.
2. Утверждение Отчета Правления за 2020 год.
3. Утверждение Отчета (заключения) ревизионной комиссии за 2020 год.
4. Прием, исключение в члены Товарищества по личному заявлению.
5. Исключение должников из членов Товарищества за неуплату взносов.
6. Утверждение финансово-экономического обоснования взносов и платежей на 2021 год.
7. Утверждение приходно-расходной сметы на 2021 год.
8. Утверждение расчета взносов на 2021 год.
9. Утверждение штатного расписания работников Товарищества на 2021 год.
10. Утверждение изменений в Устав Товарищества - способов расчета ежегодных взносов в

Товарищество.
11. Принятие решения о расторжении договора электроснабжения Товарищества с ООО

«Русэнергосбыт» в пользу садоводов потребителей, чьи участки и жилые (нежилые)
строения и дома присоединены к электросетям Товарищества на его территории.

12. Заключение договора электроснабжения Товарищества с ООО «Русэнергосбыт» на общие
нужды – помещение правления, уличное освещение.

13. Утверждение адресов участков, названий улиц и проездов по территории Товарищества
для внесения данных в ФИАС.

Доступ к документам собрания открыт с 24 апреля 2021 года:

- на сайте Товарищества в сети интернет http://снт-черная-речка.рф страница «Объявления»

- на бумажных носителях ежедневно с 1000 до 1200 и с 1700 до 1900 в помещении Правления по
адресу: ЛО, Всеволожский район, Массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка» помещение
Правления.

Телефон по вопросам ознакомления с документами Собрания 8-911-928-34-83  Шкарупин Валерий
Николаевич

Выдача и прием оформленных Бюллетеней
осуществляться по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Массив Северная
Самарка, СНТ «Черная речка», место

В связи с рекомендациями ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ
ИНФЕКЦИИ (COVID- 2019) НА ТЕРРИТОРИИ
помещения правления соблюда
режим. Бюллетени для голосования можно будет получить индивидуально в любое другое
удобное для Вас время, ежедневно
1400) по адресу ЛО, Всеволожский район, массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка»,
помещение правления, предварительно согласовав свой визит с председателем Шкарупиным
Валерием Николаевичем по т. 8

При невозможности посетить Собрание

1. Написать заявление, с указанием Вашего адреса электронной почты, и просьбой выслат
Вам бюллетень для голосования на бланке размещенного на сайте (ссылка на бланк

2. Выслать сканированную копию заявления на почту
бюллетень будет направлен Вам

3. До 14 час 00 мин. 27
бюллетень с Вашими решениями по нему в Правление.

По всем вопросам о порядке голосования, выдачи, и сдачи заполненных бюллетеней просьба
обращаться к председателю Шкарупину Валерию Николаевичу

Кто уже регистрировался и принимал участие в

– участвовать

ПРАВЛЕНИЕ СНТ «Черная речка» Массив Северная Самарка Всеволожского района

Председатель  СНТ «Черная речка

оформленных Бюллетеней - решений ЗАОЧНОЙ ЧАСТИ общего Собрания
Ленинградская область, Всеволожский район, Массив Северная

Самарка, СНТ «Черная речка», место - помещение правления. Даты и время

19.05.2021 г. с 1000 до 1400
22.05.2021 г. с 1000 до 1400
23.05.2021 г. с 1000 до 1400
29.05.2021 г. с 1000 до 1400
30.05.2021 г. с 1000 до 1400
05.06.2021 г. с 1000 до 1400
06.06.2021 г. с 1000 до 1400
12.06.2021 г. с 1000 до 1400
13.06.2021 г. с 1000 до 1400
19.06.2021 г. с 1000 до 1400
20.06.2021 г. с 1000 до 1400
26.06.2021 г. с 1000 до 1400
27.06.2021 г. с 1000 до 1400

ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ
2019) НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ -  при

помещения правления соблюдайте социальную дистанцию 1.5 – 2 м. друг от друга
юллетени для голосования можно будет получить индивидуально в любое другое

ежедневно начиная с  19.05.2021 г. (с 1000 до 1900
1400) по адресу ЛО, Всеволожский район, массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка»,

правления, предварительно согласовав свой визит с председателем Шкарупиным
Валерием Николаевичем по т. 8-911-928-34-83.

При невозможности посетить Собрание (заочную часть) в указанные период

заявление, с указанием Вашего адреса электронной почты, и просьбой выслат
Вам бюллетень для голосования на бланке размещенного на сайте (ссылка на бланк

сканированную копию заявления на почту snt-chr@yandex
бюллетень будет направлен Вам по электронной почте.

7 июня 2021 года передайте оригиналы ранее присланного заявления и
бюллетень с Вашими решениями по нему в Правление.

По всем вопросам о порядке голосования, выдачи, и сдачи заполненных бюллетеней просьба
обращаться к председателю Шкарупину Валерию Николаевичу – т. 8-911-

регистрировался и принимал участие в очной части Общего С

участвовать в заочном голосовании не нужно.

ПРАВЛЕНИЕ СНТ «Черная речка» Массив Северная Самарка Всеволожского района

Черная речка» ___________________ Шкарупин В.Н.

решений ЗАОЧНОЙ ЧАСТИ общего Собрания будет
Ленинградская область, Всеволожский район, Массив Северная

время:

КОРОНАВИРУСНОЙ
при посещении

м. друг от друга, масочный
юллетени для голосования можно будет получить индивидуально в любое другое

с 1000 до 1900) и по 27.06.2021 г. (до
1400) по адресу ЛО, Всеволожский район, массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка»,

правления, предварительно согласовав свой визит с председателем Шкарупиным

периоды и время Вы можете:

заявление, с указанием Вашего адреса электронной почты, и просьбой выслать
Вам бюллетень для голосования на бланке размещенного на сайте (ссылка на бланк).

andex.ru. После чего именной

передайте оригиналы ранее присланного заявления и

По всем вопросам о порядке голосования, выдачи, и сдачи заполненных бюллетеней просьба
-928-34-83

Собрания -  03.05.2021 г.

нужно.

ПРАВЛЕНИЕ СНТ «Черная речка» Массив Северная Самарка Всеволожского района